
UCHWAŁA NR 254/XXXVI/2021 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038), art. 211, art. 212 ust.l pkt 1, 2 i 10, 
art. 214 pkt 1, art. 215, art. 220 ust 1, art. 237 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.305, 1236 i 1535)

Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§  I -

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§  2 .

Wprowadza się zmiany w uchwale Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego 
z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 
2021 rok:

Paragraf 2 ust 4 otrzymuje brzmienie:

4. „Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 26 780 164,43zł,

a) wydatki bieżące 3 525 968,18zł

b) wydatki majątkowe 23 254 196,25zł

zgodnie z załącznikiem nr 2."

§ 3.

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.", 
który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku.", który otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 1



Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2021r.", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 6 .

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Dotacje celowe w 2021r.", który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7.

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 
Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r „Dotacje podmiotowe w 2021r.", który 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8 .

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 9 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 254/XXXVI/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 września 2021 r.

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a Z m ia n a
1 2 3 4 5

bieżące
700 G ospodarka m ieszkaniow a 32 000,00

70005 G ospodarka gruntam i i n ieruchom ościam i 32 000,00

2360
Dochody jednostek  sam orządu te ry toria lnego zw iązane z 
rea lizacją  zadań z zakresu adm in istracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawam i

32 000,00

750 Adm in istracja  publiczna 3 082,56

75020 Starostwa pow iatowe 3 082,56

0950 W pływ y z tytu łu kar i odszkodowań wyn ikających z umów 3 082,56

758 Różne rozliczenia -545 972,00

75801 Część ośw iatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
sam orządu terytoria lnego -545 972,00

2920 Subw encje ogólne z budżetu państwa -545 972,00

855 Rodzina 3 700,00

85510 Dzia ła lność p lacówek opiekuńczo-w ychow awczych 3 700,00

0960 W pływ y z otrzym anych spadków , zap isów  i darow izn w 
postaci p ien iężnej 3 700,00

b i e ż ą c e -5 0 7  1 8 9 ,4 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: -507 189,44
w tym  z tytu łu dotacji i środków  na finansowan ie 
w ydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków , o których m owa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 254/XXXVI/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 września 2021 r.

Wydatki

Dzia
ł

Rozdz
§ Treść Zmiana

bieżące
750 Adm inistracja  publiczna 140 000,00

75020 Starostwa pow iatowe 140 000,00

4010 W ynagrodzen ia osobowe pracowników 140 000,00

757 Obsługa długu publicznego -140 000,00

75702
Obsługa pap ierów  wartościowych, kredytów  i pożyczek oraz 
innych zobow iązań jednostek  sam orządu terytoria lnego 
za liczanych  do tytułu d łużnego -  kredyty i pożyczki

-140 000,00

8110
Odsetki od sam orządowych papierów  w artościowych lub 
zaciągn iętych przez jednostkę sam orządu terytoria lnego 
kredytów  i pożyczek

-140 000,00

801 O św iata i w ychow anie -290 889,44

80102 Szkoły podstawow e specja lne -55 000,00

4010 W ynagrodzen ia osobowe pracowników -20 000,00

4110 Składki na ubezp ieczenia społeczne -15 000,00

4710 W płaty na PPK finansowane przez podm iot zatrudn ia jący -20 000,00

80115 Techn ika -130 917,44

4010 W ynagrodzen ia osobow e pracowników -60 000,00

4110 Składki na ubezp ieczenia spo łeczne -30 000,00

4170 W ynagrodzen ia bezosobowe -1 000,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 3 082,56

4302 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4710 W płaty na PPK finansowane przez podm iot zatrudn ia jący -51 000,00

80116 Szkoły policealne -80 872,00

2540
Dotacja podm iotowa z budżetu dla n iepublicznej jednostk i 
system u ośw iaty

-80 872,00

80120 Licea ogó lnokszta łcące -70 000,00

4010 W ynagrodzen ia osobowe pracowników -50 000,00

4710 W płaty na PPK finansowane przez podm iot zatrudn ia jący -20 000,00

80134 Szkoły zaw odow e specja lne -50 000,00

4010 W ynagrodzen ia osobowe pracowników -40 000,00

4110 Składki na ubezp ieczenia społeczne -10 000,00

80195 Pozostała dz ia ła lność 95 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 900,00

853 Pozosta łe  zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00

85311
Rehab ilitacja zawodowa i społeczna osób 
n iepełnosprawnych

5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
do finansow anie zadań zleconych do realizacji 
stow arzyszeniom

5 000,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza -245 000,00

85403 Specja lne ośrodki szko lno-wychowaw cze -230 000,00

4010 W ynagrodzen ia osobowe pracowników -100 000,00

4110 Składki na ubezp ieczenia społeczne -20 000,00

4270 Zakup usług rem ontowych -100 000,00

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 1



4710 W płaty na PPK finansow ane przez podm iot zatrudn ia jący -10 000,00

85420 M łodzieżowe ośrodki w ychowawcze -15 000,00

4010 W ynagrodzen ia osobowe pracowników -10 000,00

4110 Składki na ubezp ieczenia spo łeczne -5 000,00

855 Rodzina 3 700,00

85510 Dzia ła lność p lacówek op iekuńczo-w ychow awczych 3 700,00

3110 Św iadczenia społeczne 200,00

4210 Zakup m ateria łów  i wyposażenia 3 500,00

Razem bieżące -527 189,44
majątkowe

754 Bezp ieczeństw o publiczne i ochrona  
przeciw pożarow a 20 000,00

75412 Ochotn icze straże pożarne 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pom oc finansow ą udzie laną m iędzy 
jednostkam i sam orządu terytoria lnego na dofinansow anie 
w łasnych zadań inw estycyjnych i zakupów  inwestycyjnych

20 000,00

Razem majątkowe 20 000,00
Ogółem -507 189,44

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 254/XXXVI/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 września 2021 r.

w złotych

•-P
Dzi
ał Rozdział

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program

rok
budżetowy

2021
(6+7+9+10)

w  tym źródła finansowania

dochody 
w łasne jst

niewykorzystan 
e środki 

pieniężne na r- 
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905

w  tym

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

środki 
wymienion 
e w art. 5 

ust 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0578T Suchedniów-Parszów wraz 
z budową chodnika i 
odwodnieniem od km 4+271,43 
do km 5+083,49

620 000,00 300 000,00 300 000,00

A. 0,00

B. 20 000,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Skarżysku-Kamiennej

2 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej w 
Lipowym Polu Plebańskim i 
Skarbowym na odcinku od 
ul.Rycerskiej do skrzyżowania z 
drogą powiatową nr 0556T wraz z 
przebudową obiektu mostoweqo

200 000,00 200 000,00

A. 0,00

B. 0,00
C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Skarżysku-Kamiennej

3 600 60014

Rozbudowa Al. Tysiąclecia na 
odcinku od ul. Słowackiego do 
skrzyżowania z Al. Piłsudskiego w 
Skarżysku -Kamiennej

120 000,00 120 000,00

A. 0,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Skarżysku-Kamiennej

4 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 
0588T na odcinku
Podzagnańszcze -Zagórze Gmina 
Łączna

50 000,00 50 000,00

A. 0,00
B. 0,00
C. 0,00
D. 0,00

*
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Skarżysku-Kamiennej

5 600 60014 Budowa i przebudowa przejść dla 
pieszych

200 000,00 200 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Skarżysku-Kamiennej

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 1



6 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej 
ul.Łyżwy w Skarżysku - 
Kamiennej

61 000,00 61 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych w 
Skarżysku-Kamiennej

7 710 71015 Zakup samochodu służbowego 92 529,00 0,00

A. 92 529,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego w 
Skarżysku-Kamiennej

8 750 75020
Zakup sprzętu w celu likwidacji 
barier w komunikowaniu się w 
ramach dofinansowania PFRON

90 000,00 90 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

9 750 75020 Zakup serwera 25 000,00 25 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

10 752 75295 Utworzenie strzelnicy wirtualnej 187 500,00 37 500,00

A. 150 000,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zespół Szkół Trasportowo- 
Mechatronicznych w 

Skarżysku-Kamiennej

11 754 75405
Zakup radiowozu na potrzeby 
Komendy Powiatowej Policji w 
Skarżysku-Kamiennej

47 500,00 47 500,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

12 801 80195

Budowa pochylni w Specjalnym 
Ośrodku - Szkolno- 
Wychowawczym Nr 2 - wejście do 
budynku

9 000,00 9 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kamiennej

Ogółem 1 702 529,00 1 140 000,00 300 000,00 0,00 0,00 262 529,00 0,00 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 254/XXXVI/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 września 2021 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

w złotych

Lp. D z ia ł R o z d z . N a z w a  p r z e d s ię w z ię c ia
Ł ą c z n e  n a k ła d y  

f in a n s o w e

P la n o w a n e  w y d a tk i

J e d n o s tk a  o rg . r e a l iz u ją c a  

z a d a n ie  lu b  k o o rd y n u ją c a  

p ro g ra m
ro k  b u d ż e to w y  

2 0 2 1
( 7 + 8 + 1 0 + 1 1 )

w  ty m  ź r ó d ła  f in a n s o w a n ia

d o c h o d y  

w ła s n e  js t

n ie w y k o r z y s ta  

n e  ś ro d k i 

p ie n ię ż n e  n a  r- 

k u  b ie ż ą c y m  

b u d ż e tu  

o k re ś lo n e  w  
o d r ę b n y c h  

u s ta w a c h  § 9 0 5

p rz y c h o d y  

w y n ik a ją c e  z 

r o z lic z e n ia  

ś ro d k ó w  

o k re ś l, w  art.

5  u st. 1 p k t  2 

u .f .p . i d o ta c ji 

n a re a l iz a c ję  

p rz e d s ię w .  

f in a n s . z  

u d z ia łe m  ty ch  

ś ro d k ó w  
§ 9 0 6

w  ty m

d o ta c je  i ś ro d k i 

p o c h o d z ą c e  z  
in n y c h  ź ró d e ł*

ś ro d k i

w y m ie n io n e  w  

a rt. 5 u st. 1 p k t

2  i 3 u .f .p .

k re d y ty  i 

p o ż y c z k i

k re d y ty  i 

p o ż y c z k i 

z a c ią g n ię t e  

n a  re a l iz a c ję  
z a d a n ia  p o d  

r e fu n d a c ję  
w y d a tk ó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

b ie ż ą c e

1 600 60014
Z im o w e  u tr z y m a n ie  d ró g  

p o w ia to w y c h  w  G m in ie  

B liż y n  w  2 0 2 1

230 000,00 230 000,00 230 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

2 600 60014

Z im o w e  u tr z y m a n ie  d r ó g  i 

c h o d n ik ó w  p o w ia to w y c h  

w  s e z o n ie  z im o w y m  

2 0 1 9 / 2 0 2 1

672 035,41 450 000,00 450 000,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

3 600 60014

Z im o w e  u tr z y m a n ie  d r ó g  i 

c h o d n ik ó w  p o w ia to w y c h  

w  s e z o n ie  z im o w y m  

2 0 2 1 / 2 0 2 3

1 050 000,00 50 000,00 50 000,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

4 600 60014

U b e z p ie c z e n ie  d ró g  

p o w ia to w y c h  i s p rz ę tu  

b ę d ą c e g o  w  p o s ia d a n iu  

Z a r z a d u  D ró g

P o w ia to w y c h

90 984,00 30 989,00 30 989,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 1



5 600 60014 Z a g o s p o d a r o w a n ie  ro n d 83 000,00 60 000,00 60 000,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

O g ó łe m  6 0 0 2  1 2 6  0 1 9 ,4 1 8 2 0  9 8 9 ,0 0 8 2 0  9 8 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

6 720 72095

T rw a ło ś ć  p r o je k tu  

" P r z e d  w d z ia ła n łe  

w y k lu c z e n iu  c y fr o w e m u  w  

P o w ie c ie  S k a r ż y s k im "

154 418,11 17 969,28 17 969,28

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00
D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  7 2 0 1 5 4  4 1 8 ,1 1 17  9 6 9 ,2 8 17  9 6 9 ,2 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

7 750 75020

C e r ty f ik a c ja  s y s te m u  

z a r z ą d z a n ia  j a k o ś a ą  

z g o d n ie  z n o r m ą  I S O  P N -  

EN  9 0 0 1 :2 0 0 9

16 851,00 4 797,00 4 797,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

8 750 75020
u s u w a n ie  i p a r k o w a n ie  
p o ja z d ó w  u s u n ię ty c h  z  

d ro g i w  la ta c h  2 0 1 9 -2 0 2 2

208 627,40 50 000,00 50 000,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

9 750 75020

P ro d u k c ja  b la n k ie tó w  

d o k u m e n tó w  

re je s tr a c y jn y c h  ja c h tó w  i 

in n y c h  je d n o s te k  
p ły w a ją c y c h  o  d łu g o ś c i d o  

2 4 m  o ra z  ich  

p e r s o n a liz a c ja  i 

d o s ta rc z e n ie

9 000,00 1 000,00 1 000,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

10 750 75075

U s łu g a  s z k o le n io w a ,  

w d r o ż e n io w a  i w s p a r c ie  

te c h n ic z n e  G e n e ra to ra  

e N G O

12 201,60 2 632,20 2 632,20

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  7 5 0 2 4 6  6 8 0 ,0 0 5 8  4 2 9 ,2 0 5 8  4 2 9 ,2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 X

11 801 80115
S ta ż  z a g r a n ic z n y  - n o w e  

d o ś w ia d c z e n ie  z a w o d o w e
596 619,87 580 119,87 10 000,00 452 795,90

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

117 323,97
Zespół Szkół Technicznych w 

Skarżysku-Kam.

12 801 80115

Z d o b y w a n ie  d o ś w ia d c z e ń  

z a w o d o w y c h  s z a n s ą  na  

b y c ie  k o m p e te n tn y m  

p r a c o w n ik ie m  ry n k u  p ra c y

412 887,12 272 328,23 14 000,00 178 550,81

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

79 777,42
Zespół Szkół Technicznych w 

Skarżysku-Kam.

13 801 80115
I n n o w a c y jn e  m e to d y  

n a u c z a n ia  s t r a te g ią  

n o w o c z e s n e j s z k o ły

159 537,08 12 476,71 2 000,00 1 555,91

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

8 920,80
Zespół Szkół Technicznych w 

Skarżysku-Kam.

14 801 80115

E u ro p e js k i s u k c e s  

z a w o d o w y  z  Z e s p o łe m
S z k ó ł T ra n s p o r to w o  - 
M e c h a tr o n ic z n y c h

247 114,58 113 992,60 1 000,00 63 769,68

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

49 222,92
Zespół Szkół Transportowo - 

Mechatronicznych w 
Skarżysku-Kam.

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 2



D. 0,00

15 801 80195

R e a liz a c ja  p r o g ra m u  "Za  

ż y c ie m "  w  z a k r e s ie  

p r z y g o t o w a n ia  i 

u tr z y m a n ia  m ie js c a  d la  

u c z e n n ic  w  c ią ż y

6 200,00 300,00 0,00

A. 300,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00
Zespół Placówek Edukacyjno- 
Wychowawczychw Skarżysku- 

Kam.

16 801 80115
U c z y m y  n o w o c z e ś n ie  z

Z S T M
160 052,00 41 150,00 0,00 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

41 150,00
Zespół Szkół Transportowo - 

Mechatronicznych w 
Skarżysku-Kam.

17 801 80115
P ro fe s jo n a ln a  p r a k ty k a  

z a g r a n ic z n a  k lu c z e m  d o  

m o b iln o ś c i z a w o d o w e j

652 402,93 9 461,91 0,00 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

9 461,91
Zespół Szkół Ekonomicznych w 

Skarżysku-Kam.

18 801 80115
S ta ż  z a g r a n ic z n y  - n o w e  

d o ś w ia d c z e n ia  - n o w e  

k o m p e t e n c je

532 167,97 258 901,25 0,00 258 901,25

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zespół Szkół Technicznych w 
Skarżysku-Kam.

19 801 80195

R e a liz a c ja  p r o g ra m u  "Z a  

ż y c ie m "  w  z a k r e s ie  

z a p e w n ie n ia  re a l iz a c j i  
z a d a ń  w io d ą c e g o  o ś r o d k a  

k o o rd y n a c y jn o -  

o p ie k u ń c z e g o  n a  o b s z a r z e  

p o w ia tu

381 205,52 127 400,00 0,00

A. 127 400,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy Nr 2 w 
Skarżysku-Kam.

20 801 80195
U s łu g a  u d o s t ę p n ie n ia  

a p l ik a c j i  S ig m a
36 000,00 12 000,00 12 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Starostwo Powiatowe w 
Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  8 0 1 3  1 8 4  1 8 7 ,0 7 1 4 2 8  1 3 0 ,5 7 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 5 5  5 7 3 ,5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 7  7 0 0 ,0 0 3 0 5  8 5 7 ,0 2 X

21 851 85195

S to p  k o ro n o w ir u s o w i!  

P r z e c iw d z ia ła n ie  1 

o g r a n ic z e n ie  s k u t k ó w  

p a n d e m ii C O V I D  -1 9  n a  

t e r e n ie  P o w ia tu  

S k a r ż y s k ie g o

2 074 132,22 S80 017,92 0,00 196 988,15

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

383 029,77
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  8 5 1 2  0 7 4  1 3 2 ,2 2 5 8 0  0 1 7 ,9 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 6  9 8 8 ,1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 3  0 2 9 ,7 7 X

21 853 85333 Z a lo g u j  s ię  d o  p r a c y 798 000,00 393 631,25 0,00

A. 61878,85

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

331 752,40 Powiatowy Urząd Pracy w 
Skarżysku-Kamiennej

22 853 85333 K re a ty w n ie  i S k u te c z n ie 827 628,56 575 883,18 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

575 883,18
Powiatowy Urząd Pracy w 

Skarżysku-Kamiennej

23 853 85333
Z a tr u d n ie n ie  T w o ją

S z a n s ą  I I I  e d y c ja
40 000,00 20 000,00 0,00

A. 364,14

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

19 63S.86 Powiatowy Urząd Pracy w 
Skarżysku-Kamiennej

O g ó łe m  8 5 3 1 6 6 5  6 2 8 ,5 6 9 8 9  5 1 4 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  2 4 2 ,9 9 9 2 7  2 7 1 ,4 4 X

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. PodDisanv Strona 3



24 854 85495

P ilo t a ż o w e  w d r o ż e n ie  

m o d u łu  S p e c ja lis ty c z n y c h  
C e n tr ó w  W s p ie r a ją c y c h  

E d u k a c ję  W łą c z a ją c ą  

(S C W E W )

1 634 550,20 494 262,80 0,00

A. 77 698,11

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

416 564,69
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  8 5 4 1 6 3 4  5 5 0 ,2 0 4 9 4  2 6 2 ,8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7  6 9 8 ,1 1 4 1 6  5 6 4 ,6 9 X

R a z e m  b ie ż ą c e 11  0 8 5  6 1 5 ,5 7 4  3 8 9  3 1 3 ,2 0 9 3 6  3 8 7 ,4 8 0 ,0 0 1 1 5 2  5 6 1 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 7  6 4 1 ,1 0 2  0 3 2  7 2 2 ,9 2 X

m a ją tk o w e

1 600 60014

B u d o w a  z in t e g ro w a n e g o  

s y s te m u

k o m u n ik a c y jn e g o  

o b e jm u ją c e g o  w y k o n a n ie  

p r z e b u d o w y  is tn ie ją c e g o  

u k ła d u  k o m u n ik a c y jn e g o  

w r a z  z  b u d o w ą  o b ie k tu  w  

ce lu  p r z e k r o c z e n ia  lin ii 

k o le jo w e j n r  8  W a rs z a w a -  

K ra k ó w  i s k o m u n ik o w a n ia  

O s ie d la  D o ln a  K a m ie n n a  z  

O s ie d le m  P rz y d w o r c o w y m  

w  S k a r ż y s k u -K a m ie n n e j

40 094 191,33 20 676 887,66 2 451 933,34 0,00

A. 0,00

B. 2 143 600,00

C. 0,00

0 . 0,00

16 081 354,32 Zarząd Dróg Powiatowych

2 600 60014

P rz e b u d o w a  d ro g i 

p o w ia to w e j  n r  0 5 9 3 T  w  

m ie js c o w o ś c i W y s tę p a  

g m in a  Ł ą c z n a  -  e ta p  II

1 898 372,00 1 858 520,00 100 048,00 486 116,00

A. 842 356,00

B. 430 000,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

3 600 60014

P rz e b u d o w a  d ro g i 

p o w ia to w e j  n r  3 4 4 7 8

S a d e k  - K ie rz  N ie d ź w ie d z i 
w  m ie js c o w o ś c i K ie rz  

N ie d ź w ie d z i n a  o d c in k u  

od  k m  4 4 -2 8 0 ,0 0  d o  km  

5 + 2 5 5 ,0 0

276 116,00 186 116,00 186 116,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

4 600 60014

B u d o w a  ro n d a  p rzy  

s k r z y ż o w a n iu  d ró g  

u l.T o w a r o w e j  z  u lic ą  1 -g o  

M a ja  w  S k a r ż y s k u -  

K a m ie n n e j

750 000,00 750 000,00 280 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 470 000,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

5 600 60014

B u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j  

n r  0 5 7 3 T  w  m ie js c o w o ś c i 

M a jk ó w - M ic h a łó w  w

G m in ie  S k a r ż y s k o
K o ś c ie ln e

156 380,00 126 000,00 126 000,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

O g ó łe m  6 0 0 4 3  1 7 5  0 5 9 ,3 3 2 3  5 9 7  5 2 3 ,6 6 2  9 5 7  9 8 1 ,3 4 6 7 2  2 3 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 3  8 8 5  9 5 6 ,0 0 16  0 8 1  3 5 4 ,3 2 X

6 700 70005

T e rm o m  o d e r n iz a c ja  

b u d y n k u  p rz y  
u l.S ik o r s k ie g o  20  w  

S k a r ż y s k u -K a m ie n n e j  

w r a z  z  a d a p ta c ją  

p o m ie s z c z e ń  n a  p o trz e b y  

P o w ia to w e g o  U rz ę d u

P ra c y

144 920,00 140 000,00 40 000,00 100 000,00 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  7 0 0 1 4 4  9 2 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 4



7 710 71012

e - g e o d e z ja  -  c y fr o w y  

z a s ó b  g e o d e z y jn y  
w o je w ó d z tw a  

ś w ię t o k r z y s k ie g o

1 922 411,74 1 874 747,19 315 252,96 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

1 559 494,23
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  7 1 0 1 9 2 2  4 1 1 ,7 4 1 8 7 4  7 4 7 ,1 9 3 1 5  2 5 2 ,9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 5 9  4 9 4 ,2 3 X

8 750 75020

B u d o w a  b u d y n k u  

m a g a z y n o w e g o  z  w ia t ą  

m a g a z y n o w ą  o r a z  w ia t ą  

d o  g r o m a d z e n ia  o d p a d ó w  

s t a ły c h  z  w e w n ę tr z n ą  

in s t a la c ją  e le k t r y c z n ą  n a  

d z ia łc e  n r  1 / 5  p rz y  

u l.K o n a r s k ie g o  2 0 , 2 6 -1 1 0  

S k a r ż y s k o -K a m ie n n a

73 800,00 65 000,00 65 000,00 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Skarżysku-Kam.

O g ó łe m  7 5 0 7 3  8 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 65  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 X

9 851 85195

S to p  k o ro n o w ir u s o w il  

P rz e c iw d z ia ła n ie  i 
o g r a n ic z e n ie  s k u t k ó w  

p a n d e m ii C O V I D  -1 9  n a  

t e re n ie  P o w ia tu  

S k a r ż y s k ie g o

908 986,77 702 561,40 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

D. 0,00

702 561,40
Starostwo Powiatowe w 

Skarzysku-Kam.

O g ó łe m  8 5 1 9 0 8  9 8 6 ,7 7 7 0 2  5 6 1 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 2  5 6 1 ,4 0 X

R a z e m  m a ją tk o w e 4 6  2 2 5  1 7 7 ,8 4 2 6  3 7 9  8 3 2 ,2 5 3  3 7 8  2 3 4 ,3 0 7 7 2  2 3 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  8 8 5  9 5 6 ,0 0 18  3 4 3  4 0 9 ,9 5 X

O g ó łe m 5 7  3 1 0  7 9 3 ,4 1 3 0  7 6 9  1 4 5 ,4 5 4  3 1 4  6 2 1 ,7 8 7 7 2  2 3 2 ,0 0 1 1 5 2  5 6 1 ,7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  1 53  5 9 7 ,1 0 2 0  3 7 6  1 3 2 ,8 7

wydatki bieżące 11 085 615,57 4 389 313,20 936 387,48 0,00 1 152 561,70 0,00 0,00 267 641,10 2 032 722,92 X

wydatki majątkowe 46 225 177,84 26 379 832,25 3 378 234,30 772 232,00 0,00 0,00 0,00 3 885 956,00 18 343 409,95

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje I środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKRS,...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 254/XXXVI/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 września 2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
samorządu terytorialnego w 2021r.

porozumień (umów) między jednostkami

w złotych

Dział Rozdział 5
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

Inwestycyjne

w tym:

zakup i 
odjęcie 
akcji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczeni 
a na rzecz 

osób
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków 0 
których 

mowa w art
5 ust. 1 pkt 2

13

wyplMy
Z tytułu 
poręcze 

ń i
gwaranc

»

obsług
a

długu

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

wynagrodzeni 
a i składki od 

nich
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego

* 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie gmmno-powiatowej 
biblioteki publicznej 921 92116 2310 0,00 25 000,00 2S 000.00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

IX. Dochody i wydatki związani 
przejętych przez Powiat do rea 
lub porozumienia

z realiza 
lizacji w d

cją zadań 
rodzę umowy • 26 517,37 26 517,37 26 517,37 0,00 0,00 0,00 26 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwrot za uczestników w 
Warsztatach Terapii Zajęciowej 
pochodzących z innych 
powiatów

853 85311

2320 26 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2580 0,00 26 517,37 26 517,37 0,00 0,00 0,00 26 517.37 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Razem 85. 11 26 517,37 26 517,37 26 517,37 0,00 0,00 0,00 26 517,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 
między j.s.t.

* 2 876 300,00 3 194 389,76 480 789,76 282 700,00 60 000,00 222 700,00 0,00 0,00 198 089,76 0,00 0,00 2 713 600,00 2 713 600,00 2 143 600,00 0,00 0,00

pomoc finansowa z Gminy 
Skarżysko Kościelne na 
zadanie "Świadczenie usług w 
zakresie publicznego transportu 
zbiorowego o
charakterze użyteczności 
publicznej na 2021 rok na linii 
komunikacyjnej: Lipowe Pole

600 60004 2710 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 1



Plebański* - Skarżysko- 
Kamienna oraz Majków- 
Skarżysk o-Kamienna"

600 60004 4300 0,00 37 700,00 37 700,00 37 700.00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa z Gminy 
BliZyn na zadanie "Remont 
drogi powiatowej nr 044 3T 

BliZyn-Ubyszów-Majdów, 
Gmina Bliżyn"

600 60014 2710 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 4270 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z Gminy 
Skarżysko-Kamienna na 

zadanie "Budowa 
zintegrowanego systemu 

komunikacyjnego 
obejmującego wykonanie 
przebudowy istniejącego 

układu komunikacyjnego wraz 
z budową obiektu w celu 

przekroczenia linii kolejowej nr
8 Warszawa-Kraków i 

skomunikowania Osiedla Dolna 
Kamienna z Osiedlem 

Przydworcowym w Skarzysku- 
Kamiennej"

600 60014

6309 2 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 2 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 600,00 2 143 600,00 2 143 600,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z Gminy 
Łączna na zadanie 

"Przebudowa drogi powiatowej 
nr 0593T w miejscowości 

Występa gmina Łączna - etap
i r

600 60014

6300 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

6050 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa z Gminy 
Suchedniów na zadanie 

‘Przebudowa drogi powiatowej
Nr 0578T Suchedniów-Parszów 

wraz z budową chodnika i 
odwodnieniem od km 

44-271,43 do km 5+083,49"

600 60014

6300 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy 
Skarżysko-Kamienna na 
zadanie "Przebudowa ul. 

Spacerowej na oddnku od ul. 
Żurawiej do ul. Jastrzębiej w 

Skarzysku-Kamiennej"

600 60016 6300 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Gminy 
BliZyn na zakup średniego 

samochodu ratowniczo 
gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Nowym 

Odrowążku

754 75412 6300 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa z 
Województwa świętokrzyskiego 
na częściowe pokryde kosztów 

działalności Powiatowej 
Biblioteki Pedagogicznej

801 80147

2710 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 50 180,00 50 180,00 50 180,00 50 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 595,00 8 595,00 8 595.00 8 595,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 2



4120 1 225,00 1 225,00 1 225,00 1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc rzeczowa dla gmin 
Powiatu Skarżyskiego 

polegająca na nieodpłatnym 
przekazaniu środków ochrony 
indywidualnej zakupionych w 

ramach umowy o 
dofinansowanie projektu .Stop 

korona wiru sowi! 
Przeciwdziałanie i ograniczenie 

skutków pandemii COVID-19 
na terenie powiatu 

skarżyskiego” z 
przeznaczeniem na zwiększenie 

usług społecznych 
w szczególności ochrony 

zdrowia, usług publicznych 
poprzez wdrożenie 

efektywnych kosztowo 
rozwiązań w zakresie 
zwalczania COVHM9

851 85195 4217 0,00 198 089,76 198 089,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 089,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pomoc finansowa z Gminy
Bliżyn na dowóz osób 
niepełnosprawnych na zajęcia 
terapeutyczne w Powiatowym 
środowiskowym Domu 
Samopomocy

852 85203

2710 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM X 2 902 817,37 3 245 907,13 532 307,13 282 700,00 60 000,00 222 700,00 51 517,37 0,00 198 089,76 0,00 0,00 2 713 600,00 2 713 600,00 2 143 600,00 0,00 0,00

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 3



Dotacje celowe w 2021r

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 254/XXXVI/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 września 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca
dotację

Kwota dotacji 
przed zmianą Zmiana

Kwota 
dotacji po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 6 6

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 607 874,76 20 000,00 627 874,76

1 600
60014

§ 2310
Zimowe utrzymanie dróg Gmina Bliżyn 230 000,00 230 000,00

2 600
60016

§ 6300

Przebudowa ul. Spacerowej na 
odcinku od ul. Żurawiej do ul. 

Jastrzębiej w Skarżysku-Kamiennej

Gmina Skarżysko- 
Kamienna 100 000,00 100 000,00

3 754

75412

§ 6300

zakup średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Nowym Odrowążku

Gmina Bliżyn 0,00 20 000,00 20 000,00

4 851

85111

§ 6220

zakup łóżka porodowego

Zespół Opieki 
Zdrowotnej w 
Skarżysku - 

Kamiennej Szpitala 
Powiatowego im. 

Marii Skłodowskiej - 
Curie

36 000,00 36 000,00

5 851
85121

§ 6220
zakup nowoczesnego aparatu RTG

Obwód Lecznictwa 
Kolejowego SP ZOZ 

w Skarżysku- 
Kamiennei

200 000,00 200 000,00

6 853
85311

§ 2320

utrzymanie uczestników 
Warsztatów Terapii Zajęciowej Powiat Kielecki 16 874,76 16 874,76

7 921
92116

§ 2310

Utrzymanie Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej

Gmina Skarżysko- 
Kamienna 25 000,00 25 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 227 560,00 5 000,00 232 560,00

1 630
63003

§ 2360

zadania powiatu w zakresie 
turystyki

wyłoniona w 
konkursie 17 000,00 17 000,00

2 755
75515

§ 2360

Prowadzenie punktu nieodpłatnej 
pomocy prawnej na terenie powiatu 

skarżyskiego w roku 2021

wyłoniona w 
konkursie 126 060,00 126 060,00

3 801
80115

§ 2830
dofinansowanie prowadzenia zajęć 
wspomagających, o których mowa 
w rozporządzeniu Ministra Edukacji 
Narodowej w sprawie szczególnych 

rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania 
jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

CON/ID-19

Fundacja
Św.Marcina 5 250,00 5 250,00

4 801
80117

§ 2830

Zakłąd Doskonalenia 
Zawodowego 1 050,00 1 050,00

5 801
80120

§ 2830

Fundacja
Św.Marcina 4 200,00 4 200,00

6 851 85195 zadania powiatu w zakresie 
profilaktyki zdrowia

wyłoniona w 
konkursie 8 000,00 8 000,00

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 1



§ 2360

7 853

85311

§ 2820

remont budynku WTZ

Stowarzyszenie na 
rzecz Warsztatów 
Terapii Zajęciowej 

"Tęcza" w 
Skarżysku- 

Kamiennej ul. 
Równoległa 23

0,00 5 000,00 5 000,00

8 921
92105

§ 2360
zadania powiatu w zakresie kultury wyłoniona w 

konkursie 29 000,00 29 000,00

9 926
92605
§ 2360

zadania powiatu w zakresie sportu wyłoniona w 
konkursie 37 000,00 37 000,00

Ogółem: 835 434,76 25 000,00 860 434,76

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. PodDisanv Strona 2



Dotacje podmiotowe w 2021 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 254/XXXVI/2021
Rady Powiatu Skarżyskiego
z dnia 30 września 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 
przed zmianą Zmiana Kwota dotacji 

po zmianach

1 2 3 4 6 6 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 540 567,00 -80 872,00 2 459 695,00

1 801 80115 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 250 000,00 0,00 250 000,00

§ 2540 w tym:
1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul.
Metalowców w/m
2. Fundacja Świętego Marcina

50 000,00

200 000,00

50 000,00

200 000,00

2 801 80116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 875 000,00 -80 872,00 794 128,00

§ 2540 w tym:
1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul.
Metalowców w/m
2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak"

15 000,00

860 000,00 -80 872,00

15 000,00

779 128,00

3 801 80117 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 190 000,00 0,00 190 000,00

§ 2540 w tym:
1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul.
Metalowców w/m
2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak"

120 000,00

50 000,00

120 000,00

50 000,00

3. Fundacja Świętego Marcina 20 000,00 20 000,00

4 801 80120 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 313 500,00 0,00 313 500,00

§ 2540 w tym:

1. Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 93 500,00 93 500,00

2. Fundacja Świętego Marcina 220 000,00 220 000,00

5 801 80151 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 90 000,00 0,00 90 000,00

§ 2540 w tym:
1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul.
Metalowców w/m
2. Centrum Nauki i Biznesu "Żak"

50 000,00

40 000,00

50 000,00

40 000,00

6 801 80152 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 95 000,00 0,00 95 000,00

§ 2540 w tym:

1. Zakład Doskonalenia Zawodowego ul.
Metalowców w/m

2. Fundacja Świętego Marcina
5 000,00

90 000,00

5 000,00

90 000,00

7 854 85404 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 86 000,00 0,00 86 000,00

§ 2540 w tym:

1. Fundacja Król Maciuś Dwudziesty Pierwszy 86 000,00 86 000,00

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. PodDisanv Strona 1



8 854 85410 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00 0,00 400 000,00

§ 2540 w tym:

1. Fundacja Świętego Marcina 400 000,00 400 000,00

9 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 241 067,00 0,00 241 067,00

§ 2580 w tym:

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół osób 
niepełnosprawnych w tym: Warsztaty Terapii 
Zajęciowej w Skarżysku-Kamiennej ul. Kościuszki
38

72 320,10 72 320,10

Stowarzyszenie na rzecz Warsztatów Terapii 
Zajęciowej "Tęcza" w Skarżysku-Kamiennej ul. 
Równoległa 23

168 746,90 168 746,90

Ogółem: 2 540 567,00 -80 872,00 2 459 695,00

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. PodDisanv Strona 2



UZASADNIENIE

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z:
1. Decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 9 lutego 2021 roku o 

ostatecznych kwotach subwencji ogólnej na 2021 rok. Zmniejszona została część 
oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 641 872zł do kwoty 46 565 131 zł, co powoduje 
zmniejszenie wydatków na oświatę.

2. Decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 16 września 202 lw 
sprawie przyznania ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej kwoty 
95 900zł na finansowanie zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu i utrwalaniu 
wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu 
kształcenia ogólnego oraz zajęć z języka mniejszości narodowej, języka mniejszości 
etnicznej i języka regionalnego.

3. Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego odbytego w dniu 8 
września 2021 roku w sprawie przyznania dotacji celowej dla Warsztatów Terapii 
Zajęciowej „Tęcza” w kwocie 5 OOOzł na wkład własny do remontu budynku 
warsztatów. Remont ten zostanie dofinansowany ze środków PFRON w wysokości 
35 840zł, co stanowi 80% wartości zadania.
Kwota 5 OOOzł zostaje zabezpieczona z dochodów stanowiących udział w dochodach 
Skarbu Państwa.

4. Pism Centrum Obsługi Placówek z 1 i 14 września 2021 roku informujących o 
przekazaniu na rzecz placówek opiekuńczo-wychowawczych darowizn w łącznej 
kwocie 3700zł na wydatki dla podopiecznych i tak:

—  Przystań nr 1 -  1 750zł 
—  Przystań nr 2 -  1950zł.

5. Otrzymania odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej za uszkodzenie bramy wjazdowej 
do Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych w wysokości 3 082,56zł. Kwota ta 
zostaje przeznaczona na zakup nowej bramy.

6. Pisma Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych z dnia 5 sierpnia 2021 roku w 
sprawie przeniesienia kwoty 1 OOOzł na wkład własny do projektu Europejski sukces 
zawodowy z Zespołem Szkół Transportowo -  Mechatronicznych realizowanego w 
ramach programu Erasmus. Wkład własny wynika z różnic kursowych, które są 
wydatkiem niekwalifikowalnym w projekcie.
Po zmianach całkowita wartość projektu wynosi: 247 114,58zł 
Nakłady poniesione do końca 2020 roku: 133 121,98zł 
Plan na 2021 rok: 113 992,60zł
(Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2021 roku” wydatki bieżące poz. 14).

7. Pisma Zespołu Szkół Technicznych z dnia 15 lipca 2021 roku w sprawie zabezpieczenia 
kwoty 7 OOOzł na wkład własny do projektu „Zdobywanie doświadczeń zawodowych 
szansą na bycie kompetentnym pracownikiem rynku pracy” realizowanego w ramach 
programu POWER. Wynika to z wystąpienia różnic kursowych, które nie mogą zostać 
pokryte ze środków unijnych. Środki zostają zabezpieczone z dochodów stanowiących 
udział w dochodach Skarbu Państwa.
Po zmianach całkowita wartość projektu wynosi: 412 887,12zł 
Nakłady poniesione do końca 2020 roku: 140 558,89zł 
Plan na 2021 rok: 272 328,23zł
(Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2021 roku” wydatki bieżące poz. 12).

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 1



8. Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego odbytego w dniu 15 
września 2021 roku w sprawie zwiększenia środków na wykonanie dokumentacji 
projektowej zadania „Budowa drogi powiatowej nr 0573T w miejscowości Majków- 
Michałów w Gminie Skarżysko Kościelne” o 30 380zł z powodu zwiększenia zakresu 
robót o wykonanie w ramach zadania ścieżek rowerowych. Jednocześnie przenosi się 
zadanie z wydatków inwestycyjnych rocznych do przedsięwzięć wieloletnich gdyż 
wykonanie dokumentacji zakończy się w 2022 roku.
Po zmianach łączne nakłady: 156 380zł 
Plan na 2021 rok: 126 OOOzł 
Plan na 2022 rok: 30 380zł.
(Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2021 roku” wydatki majątkowe poz. 5).

9. Przeniesienia planu wydatków Starostwa Powiatowego pomiędzy działami w kwocie 
140 OOOzł na wynagrodzenia pracowników w związku z nieplanowanymi wypłatami 
odpraw emerytalnych i rentowych wraz z ekwiwalentami za urlop dla trzech 
pracowników: Skarbnika Powiatu, Naczelnika Wydziału Edukacji oraz pracownika 
Wydziału Komunikacji i Transportu.

10. Pisma Gminy Bliżyn z dnia 31 sierpnia 2021 roku zwracającego się z prośbą o pomoc 
finansową na zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Nowym Odrowążku. Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanowił 
przyznać dofinansowanie w wysokości 20 OOOzł. Środki zostają zabezpieczone z 
dochodów stanowiących udział w dochodach Skarbu Państwa.

Id: 45EB6924-F535-41BC-99AC-5E5DCA68C9A5. Podpisany Strona 2


